
 
Uchwała nr XXXIX/382/09 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 28 września 2009 r. 

 

 
w sprawie o udzieleniu pomocy finansowej Powiatowi Słubickiemu na realizację 

inwestycji pn. „Remont drogi powiatowej nr 1253F w Kunowicach  na odcinku – 

skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 137 do przejazdu kolejowego w Kunowicach” 

realizowanego w ramach Programu Wieloletniego pod nazwą  ,,Narodowy Program 

Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011”w roku 2010. 

 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze 
zm.) oraz art.167 ust. 2, pkt. 5 i art. 175 ust.1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z 2005 r. ze 
zmianami) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy pomocy finansowej  Powiatowi Słubickiemu na 

realizację zadania pn. „Remont drogi powiatowej nr 1253F w Kunowicach  na 

odcinku – skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 137 do przejazdu kolejowego       

w Kunowicach” realizowanego w ramach Programu Wieloletniego pod nazwą  

,,Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011”. 

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji 

celowej ze środków budżetu na 2010 rok w wysokości 385 650,00 zł (słownie: 

trzysta osiemdziesiąt pięć tysięcy sześćset pięćdziesiąt złotych) 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Słubic do zawarcia umowy z Powiatem Słubickim 

regulującej zasady udzielenia pomocy finansowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
Sporządził: 23 września 2009 r. Krzysztof Rogoziński 

 


